平成２６年１０月役員会（臨時）議事録

Ⅰ．日 時 平成２６年１０月１７日（金）１３時０６分～１３時３８分

Ⅱ．場 所 役員会議室

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、松元、安村、猿渡各理事

陪 席 桑古監事、小澤、竹内、関、西田、石井、高垣、中山各副学長

Ⅳ．審議事項

１．国立大学法人千葉大学における「研究不正」の根絶及び「適正な研究活動」の推進に

ついて

学長から、国立大学法人千葉大学における「研究不正」の根絶及び「適正な研究活

動」の推進について審議願いたい旨提案があった後、松元理事から資料に基づき説明

があり、審議の結果、原案どおり承認された。

また、学長より、今後同様の事柄が発生しないよう、本取組を重点的に推進する旨

の決意が述べられた。

以 上